令和２年３月２３日

保護者各位

                         長島町立鷹巣小学校

                                               校  長   大野 憲久

令和２年度教職員の人事異動について（お知らせ）

 このたびの令和２年度鹿児島県教育委員会の教職員人事異動により，下記の者

が転出・退職・転入することになりましたのでお知らせいたします。

記

【転退職者】

職 名  氏   名  異動先学校名等

校 長  大野 憲久  定年退職（再任用  川床小学校  教諭）

教 諭  田上 真紀  薩摩川内市立永利小学校・教諭

教 諭  菖蒲谷 香  鹿児島市立原良小学校・教諭

養護教諭  宮内 真美  与論町立茶花小学校・養護教諭

栄養教諭  小倉 初美  鹿児島市立紫原小学校・栄養教諭

教 諭  馬原 由佳  任期満了により退職

助教諭  松尾 裕一  任期満了により退職

講 師  古川 奈々  任期満了により退職

【転入者】

職 名  氏   名  前任校等

校 長  田畠 正英  垂水市立水之上小学校・教頭

教 諭  児島 千聡  出水市立米ノ津東小学校・教諭

教 諭  宮脇 明梨  新規採用

教 諭  太 裕孝  再任用

養護教諭  鰺坂 美奈海  西之表市立安納小学校・養護教諭

栄養教諭  原田 涼子  再任用（伊佐市立大口小学校・栄養教諭）

講 師  未  定